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God påske!



Når dødskreftene  
holder verden i et jerngrep 

Hvem hadde trodd at vi skulle gå inn 
i vår andre påske med knallharde 
restriksjoner i kampen mot en global 
pandemi? Hvem hadde trodd at et 
leirras i 2020 kunne knuse liv og 
hjem til pinneved? 

Det siste året har vist hvordan 
dødskreftene holder verden i et 
jerngrep. Til tross for menneskets 
triumfer innen teknologi, medisin 
og forskning, har det siste 
året synliggjort hvor sårbare vi 
mennesker er. Hvem trodde at et 
virus kunne true vår eksistens? 
Hvem hadde trodd at det moderne 
Norge skulle stenge i et helt år? 
I hverdagen ser vi masker og 
pleksiglass, vi holder avstand og 
vi klemmer ikke. Ungene mine har 
lært seg ord som «munnbind», 
«håndsprit» og «corona». Nærhet 
til andre har vært en trussel. 
Konsekvensene av dette ser vi 
i nyhetsbildet nå: Barn og unge 
sliter psykisk, og det har vært 
kraftig økning i innleggelser og 
henvisninger. De som legges inn er i 
tillegg sykere enn før.  

Det å være sårbar 
er essensen av det 
menneskelige 
Sårbarheten er et grunnleggende 
vilkår ved det å være menneske, den 
er konstant. Det gjelder ikke bare 
barn og unge som sliter, det gjelder 
ikke bare syke eller spedbarn. Alle 
mennesker er sårbare. Dette har 
blitt svært synlig det siste året: 
For det er i samlivet med andre 

mennesker at menneskelivet er 
godt. Konkret har jeg selv erfart det 
i møte med våre konfirmanter i Nes 
og i møte med studenter jeg har 
undervist. Å være sammen igjen, 
fysisk, er det som gjør menneskelivet 
godt. Sårbarheten og den gjensidige 
avhengigheten er livgivende for oss 
mennesker. Bare den som er sårbar 
og våger avhengigheten, kan elske. 

Er Gud sårbar? 
Det at Gud gjør seg sårbar, det er 
selve kjernen i påskefortellingen. 
Påsken er en fortelling om ett enkelt, 
elskende og sårbart menneske som 
samtidig er – og viser oss – Gud. 
Jesus blir trakassert, forfulgt, spyttet 
på, hengt på et kors, og pint i hel. 
Han kan verken fri seg fra spotten, 
skammen eller dødens makt. I 
Getsemane er Gud selv så full i 
dødsangst at han svetter blod, og før 
sitt siste åndedrag på korset erfarer 
Gud selv gudsforlattheten, idet Jesus 
roper: Min Gud min Gud hvorfor 
har du forlatt meg? Så sårbart er 
mennesket. Så sårbar er Gud. 

Påsken budskap handler derfor om 
at vi kan våge å tro på Gud når livet 
er på det mørkeste og dødskreftene 
herjer. Når sårbarheten er en 
byrde og nesten for tung til å bære. 
I påsken tok Gud byrden på seg 
på korset. Gud kjenner våre sår 
og vansker, for Gud har selv kjent 
smerten og lidelsen på sin egen 
kropp. 

Korset er påskens symbol. Krybben 
er julens symbol. Begge disse 

sentrale symbolene viser en Gud 
som kler seg i sårbarheten og som 
tilslutt seirer over dødskreftene. 
I kristen tradisjon har vi dermed 
sentrale symboler som vitner om en 
Gud som gjør seg sårbar. 

Vi har lett for å se på sårbarheten 
som en begrensning og en lyte. Men 
sårbarheten er livgivende for oss 
mennesker, og Gud selv kler seg i 
sårbarheten på en måte som hegner 
om livet.  I kirkens salmeskatt er 
en salme som heter «En krybbe 
var Vuggen». Til slutt kan vi folde 
hendene våre og lese vers 3 – som 
peker på den sårbare Gud og 
sårbarhetens sentrale posisjon i 
kristen tro: 

Fra krybben til korset gikk veien  
for deg, slik åpnet du porten til 
himlen for meg.  
Velsign oss, 
vær med oss, gi lys  
på vår vei, så alle kan samles i 
himlen hos deg!

God påske!

ANDAKT 

Fung. sogneprest  
Harald Torgersen
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Tanker ved en altertavle
«Det mest ensomme sted er korset» 
 

Da Auli kirke ble innviet 23. januar 1907, hadde kirken fått et alterbilde med et storfeltet lerret med et 
forgylt kors mot lyseblå bunn. Nederst sto det å lese fra Matteusevangeliet: «Salige ere de som hungrer 
og tørster efter Rætferdighet thi de skulle mættes».  

Ved gjenåpningen av Auli kirke  
25. november 1979, etter en omfattende 
restaurering, kunne menigheten glede 
seg over tre nye, vakre billedtavler av 
Anne Lise Knoff. De er utført i olje og 
bladgull på tre. Som et triptykon ser vi 
Maria med barnet, kirken og i midten 
korset.

Billedkunstneren Karl Erik Harr sier 
om henne: «Gi denne kunstneren 
vingeslag. Hun kan komme til å 
skape en nasjonalskatt hvis hun 
får slippe løs på et kirkerom!» (Fra 
boka Carl Fredrik Engelstad- Arve 
Stensrud: Anne Lise Knoff. Oris 
Forlag Bærum 1989). Med sitt bidrag 
kan vi være enige om at Anne Lise 
Knoff har gitt oss en slik skatt.

 «...ensomheten kan være hard til 
man ser den i øynene og forandrer 
den til noe positivt. Det mest en-
somme sted er korset, som står i 
sentrum for all ensomhet.»  
sier Anne Lise Knoff i et intervju  
(ST. OLAV 1974 Nr. 14). 

I disse tider er vi alle preget 
av smittevernregler og 
koronarestriksjoner. Pandemien 
raser fortsatt rundt om i verden. 
Snart kan vi lette litt på trykket 
ettersom folk mottar vaksinen, 
men isolasjon og ensomme stunder 
har preget oss det siste året. 
Helseminister Bent Høie kunngjorde 
i februar at: «...nå kan vi begynne 
å klemme hverandre, i hvert fall på 
sykehjemmene». Det sier litt om 
situasjonen. Vi vet hva ensomhet er. 

Som kunstner finner Anne Lise Knoff 
inspirasjon i de gamle ikonmalernes 
kunst, men kan også kommentere 
tiden vi lever i. Hun hadde et nært 
samarbeide med dikteren Rolf 
Jacobsen, og har illustrert hans Alle 
mine dikt.  (Alle mine dikt, illustrert 

av Anne-Lise Knoff Gyldendal pocket 
1994). Dikteren var bl.a. opptatt av 
månelandingen i 1969. I diktene i 
Headlines fra dette året, skriver han 
bl.a. om bildene vi husker så godt; 
bilder av jorda sett fra månen. Det 
begynner med diktet: «DEN ER BLÅ- 
himmelblå asurblå sett fra månen…», 
og videre  i DET VI VET: «De var på 
månen, men det meste står igjen å 
vite, det meste er u-oppdaget...».

Hun har selv vært fascinert av 
dette bildet. Hun sier: «...det unike 
bildet i vår tid, ingen tid har før 
hatt et slikt bilde» (Fra Carl Fredrik 
Engelstad...). Ser vi godt etter, ser 
vi nederst på korset i alterbildet den 
blå jordkloden. Hun har malt den inn 
på «...det mest ensomme sted...». 
Det ikoniske bildet er satt inn i 
langfredagens drama. Det er som om 
hun vil spørre: er jorda bare ensom 
i verdensrommet, var korsfestelsen 
alt, eller kommer det noe mer? 
Kanskje hun på sin måte vil si med 

dikteren: «…
det meste står 
igjen å vite,...».

Hun valgte en 
annen tekst nederst på 
hovedbildet enn den som var brukt 
på den gamle altertavlen. Hun har 
skrevet inn: «Ære være Deg for 
kjærligheten som er sterkere enn 
døden».  Etter langfredagens kors 
kom påskedagens oppstandelse. 
Kjærligheten er sterkere enn døden. 
Vår jord, Guds skapte verden, er 
sikret en framtid!

I tavlen til høyre har hun malt 
en vakker kirke, overstrødd 
med blomster, som et bilde på 
kjærlighetens frukter. Det blir en 
visualisering av kirken slik den 
fremstår i trosbekjennelsen: «...en 
hellig, allmen kirke....». 

Tekst og foto: Eivind Johannessen
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Hvordan har pandemien  
preget kirken?

Torsdag 12. mars 2020 vil for 
de fleste av oss være en dag vi 
husker. Regjeringen varslet de 
mest inngripende tiltak som Norge 
har hatt i fredstid. Rett i forkant 
av nedstengningen inviterte 
Årnes menighet til den hittil siste 
orgelresitasjonen under ledelse av 
kantor Tone Åsheim Henriksen. Dette 
ble en flott formiddagskonsert med godt 
besøk i kirken. 

Så ble det brått ikke mulig å 
gjennomføre gudstjenester med fysisk 
oppmøte. Men kirken i Nes var raskt 
på banen med formidling på nett, så 
folk kunne ta del i gudstjenesten fra 
sin egen stue. Kirkelige handlinger 
ble gjennomført i flere, men mindre 
seremonier. 50-årskonfirmantene ble 
også behørig feiret innenfor rammene 
som myndighetene hadde satt. Det 
lenge planlagte arrangementet 
med drop-in dåp kunne endelig 
gjennomføres i Årnes kirke. Dette var 
et arrangement for alle menighetene i 
Nes og hadde også blitt utsatt som en 
følge av pandemien. 

Da julegudstjenestene skulle 
gjennomføres, ble menighetene 
oppfordret til å tenke på kirken i Nes 
under ett, med tanke på kapasitet og 
mulighet for å besøke kirka. I Årnes ble 
det gjennomført to gudstjenester på 
julaften, mynta på ulike målgrupper: 
En for barn og familier, en annen mer 
rettet mot de voksne. Åpen kirke i 
dagene før jul lot folk ha en stille stund 
i kombinasjon med tenning av lys på 
gravene.

Mange lengter nå etter mer normale 
dager igjen. Samtidig må vi huske 
å ta vare på erfaringene med blant 
annet nettgudstjenester og egne 
dåpsgudstjenester, slik at dette blir 
med oss videre.. 

Årnes menighet v/ Aud Rybråten

Annerledesåret 2020

Vi savner veldig å møtes. Se hverandre. Vi 
savner veldig å være sammen. Menigheten, 
konfirmantundervisningen, fylle kirka. 
Være «mange». I glede og sorg.

Det er nå vi virkelig kjenner hvor viktige 
vi er for hverandre, hvor viktig et blikk, 
et smil, en klem egentlig er. Hvor mye 
trygghet det er i være flere, hvor inspirert 
man blir av hverandre. Hvor mye man blir 
løftes opp i humør, energi kun med å se 
hverandre. Høre hverandre.

Så trist med den nye hverdagen, men så 
godt å kjenne, så godt å lære. Så forberedt 
vi blir på den dagen da vi kan møtes, kan 
klemmes, kan sees. 

Hva er da erfaringene? At jammen er 
vi flinke til å snu oss rundt, til å tenke 
nytt, til å lære noe vi ikke visste vi trengte 
å lære. Møter på zoom. Nå kan vi høre 
og se Gudstjenesten på «telefon».  Vi 
vasker, vi renser og vi noterer. Vi har 
klart det, vi har motivert hverandre. Vi 
har funnet løsninger, ting har «fungert» 
bare annerledes. Vi sitter igjen med mye 
kunnskap på mange nye felt.  Både gode, 
fine, vonde og triste men vi velger å lagre 
de som erfaringer.

Vi vet det blir bedre, vi vet det blir bra, vi 
vet at det kommer en ny «vår». Og da, da 
skal vi, synge, snakke, hilse, klemme og 
være sammen. Det gleder jeg meg veldig 
til. Vi ses.

  
Nes menighet, Wenche Husås Sundby

Glimt fra Ingeborgrud 2020

Året 2020 har for Ingeborgrud 
menighet vært et annerledes år å 
drive menighetsarbeid. Med hensynet 
til nasjonale smittevernstiltak har 
flere oppsatte aktiviteter blitt utsatt. 
Det har vært en uforutsigbar tid, 
men vi har gjennomført de aktiviteter 
som har vært tilrådelige, selv om 
vi også har vært nødt til å avlyse 
gudstjenester.

Menighetsrådet fikk på våren 
gjennomført mye dugnadsarbeid 
i kirkestua og pyntet opp på 
kirkegården. 

Våren hvor vi normalt skulle hatt 
samlinger med konfirmantene 
nevnes spesielt som en aktivitet 
menighetsrådet har savnet. 
Menighetsrådet har også savnet 
kaffe, vaffelkvelder og eftasvæl i 
kirkestua. Dette er arrangement som 
tidligere har vært godt besøkt og som 
er et viktig treff sted for mange. Når 
sommeren kom ble det for noen fint 
å komme til kirkegården for vanning 
og stell og samtidig få treffe noen å 
snakke med. 

Julaften ble også spesiell hvor det 
til vanlig i full kirke og i år begrenset 
til 50 gjester. 

Menighetsrådet er fornøyd med å 
ha fått gjennomført gudstjenester i 
dette annerledes året. 

Skredet i Gjerdrum har også 
berørt menighetsrådet. Vi er svært 
takknemlige for å ha vår prest Bjørg 
Elisabeth tilbake hos oss.

Ingeborgrud menighet,  
v/leder Karin Kjone og  

sekretær Bente Wiedswang Rønold

 Årnes Ingeborgrud Nes

Auli

1. januar 2020 vokste Auli menighet. 
Rånåsfoss hadde både byttet kommune 
og sokn. Vi fikk en representant fra 
Rånåsfoss inn i menighetsrådet og 
hadde planer om hvordan beboere på 
Rånåsfoss skulle føle seg velkomne i vår 
menighet. Vi beklager på vegne av Auli 
menighetsråd at det ikke har blitt gjort 
ekstra stas på dere enda. 

I mars kom det en pandemi som 
julekvelden på kjerringa, og som alle 
andre måtte vi stoppe alle fysiske møter. 
Kor Arti måtte avlyse korøvelser, eller 
finne alternative øvingslokaler. Over 
hele landet ble konfirmasjonene utsatt 
til høsten. De sosiale kaffepausene ble 
tvunget til å opphøre. 

Vi kastet oss rundt, ble digitale og 
har produsert mye i løpet av året. I Auli 

menighet dukker ideene fort opp, og 
mange står klare til å ville gjennomføre 
dem. Vi har hatt adventskalender med 
quiz, andakt og sang. Populære avbrekk i 
en kaotisk adventstid, og mennesker fra 
hele landet fulgte med på dem. Kanskje er 
dette en ny måte å ha menighet på? Selv 
om kirkedørene etter hvert kunne åpne 
igjen med begrenset antall gjester, kan 
vi ikke slutte å tenke digitalt. Det er noe 
vi må ta med oss videre, og utvikle slik at 
flere aldersgrupper blir ivaretatt der de er. 
Og følgertallet på facebook har økt jevnt 
og trutt siden mars 2020.

Tidligere har vi satt pris på å ha små 
kirkebygg, vi har faktisk de to minste i 
kommunen. I år har ikke det vært like 
stas og det har satt store begrensninger 
for oss. Folk har sterke følelser knyttet til 

 
Visste du at det  
i Nes i 2020…
– er 16.312 medlemmer  
 i Den norske kirke

–  ble gjennomført  
 152 gudstjenester eller 
 dåpsgudstjeneter

– ble holdt 161 kirkelige  
 graverder
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GLIMT FRA MENIGHETENE

Koronatiden – refleksjoner fra Fenstad Menighet

2020 ble det store unntaksåret, ikke bare for Norge og verden for øvrig, 
men også for menigheten vår. Plutselig ble det fra nasjonale og lokale 
myndigheter etablert strenge rutiner og retningslinjer for hvordan vi 
skulle gjennomføre gudstjenestene våre. Fra å være en kirke med plass 
til ca. 280 – 300 personer, måtte vi etter hvert justere ned til 75, og i 
vinter kun 10. 

Utfordrende tider krever kreative løsninger. I likhet med flere andre 
menigheter kunne også vi overføre gudstjenestene våre digitalt. Vi 
takker prest, kirkemusiker og andre involverte for at dette ble gjort 
mulig. Kirkekontoret v/kirkevergen skal ha ros for at det raskt ble 
etablert smittevernstiltak. Så skal vi også rose oss selv for at vi har klart 
å gjennomføre de fysiske gudstjenestene i tråd med de retningslinjene 
vi til enhver tid har måttet følge. Dette har gått bra til tross for en ny og 
uvant situasjon å være i. 

Utover gudstjenestene er vi glade for å ha kunnet gjennomføre 
følgende:
– «Duarn» i kirkestua med begrenset antall og påmelding
– Alle kirkelige handlinger, med tilpasninger
– Møtevirksomhet
– Sommeren 2020 ble Fenstad kirkes historie behørig presentert av Jan 

Magne Hanstad i forbindelse med «Vegalangs i Vormadalen». Kirka 
var også utgangspunkt for vandrespillet om preste-enkene på Huser 
Gård.

– Lysmesse/lucia-feiring i drive-in gudstjeneste. Besøk av TV2 der 
presten vår, Bjørg Elisabeth, ble intervjuet sammen med noen av 
deltagerne. Jerpestad og Brårud Skolekorps og Godt & Blanda fikk 
vist seg frem. Fin reportasje!

– Julaften som drive-in gudstjeneste
– Utendørs dagsleir for alle konfirmantene i Nes. Fornøyde 

konfirmanter etter rebusløp, pølser, kakao og godprat rundt bålpanna.

Oppe i alt det som skjer i tiden vi er inne i er det avslutningsvis betimelig 
å nevne den takknemlighet vi føler for at Bjørg Elisabeth fortsatt er 
presten vår. Hun mistet alt i leirraset som gikk i Gjerdrum tidlig morgen 
30. desember 2020. Samtidig som vi er triste for alle som omkom og ble 
skadet, gleder vi oss over at hun klarte å redde seg ut like før huset ble 
tatt av raset. Vi ser med glede og takknemlighet frem til fortsettelsen av 
hennes prestetjeneste, både her i Fenstad og i Ingeborgrud. 

Fenstad Menighetsråd, Rune Sjølie

Kirkeåret 2020 i Udenes menighet

Året 2020 ble bratt. Det ble året hvor mange av de 
dagligdagse tingene vi tar for gitt, som å gi gode 
venner en klem, besøke besteforeldre i helgene 
og høytid, å møte kollegaer rundt en kaffekopp på 
pauserommet, plutselig ble tatt fra oss. Og som så 
mye annet, var det kanskje først når vi mistet det, at 
vi forsto den fulle betydningen av dette hverdagslige 
og normale.  

Men roen som senket seg over både privatliv og 
arbeidsliv ga også rom for noe annet, det ble mer tid 
til ettertanke og omprioritering. De som er så heldige 
å ha en egen kohort, kunne bruke tiden på de aller 
nærmeste og de nære ting. Langsommere liv har 
også noe godt ved seg.

Når de kirkelige handlingene skjæres ned til 
et minimum står man igjen med det som er aller 
viktigst. Med den lokale smittevernplanen i hånda, 
ble det gjennomført både flott konfirmasjon, dåp 
som ønsket nye sognebarn velkommen, bryllup og 
gravferd, en Allehelgenshelg med åpen kirke, tente 
lys og fakler, lysmesse og julegudstjeneste med 
«førstemann til mølla» prinsippet i to omganger. 
Udenes menighet, prest og kirkeverter, svingte seg 
rundt, endret planer og fikk erfare at det går også 
fint. 

Og når det ble full stopp i tradisjonell 
søndagsgudstjeneste, gikk kirken digitalt og opplevde 
stor suksess med det. Hva forteller det oss? Kanskje 
at kirken er viktig i langt flere menneskers liv enn 
det antallet som telles opp i kirkeboka etter endt 
gudstjeneste på søndager, og at potensialet for å nå 
ut til flere, på ulike plattformer, til ulike tider, må 
kirken utforske også på andre siden av pandemien.

Annerledesåret har lært oss at det er mange, 
og nye veier å nå menigheten på. Den digitale 
fasteaksjon med konfirmanter i spissen viste stor 
giverglede og oppslutning, og er enda et eksempel på 
at endring også fører gode ting med seg! 

For kirkeåret 2020 ga også håp. Dugnadsånden 
som preget landet, kirken og Udenes menighet 
viste oss at det er godt å stå sammen, om enn med 
minimum en meters avstand. 

Nå retter vi blikket framover. Det blir bra og det 
er bedre tider i vente. Det sies at oppskriften på 
lykke er å gjøre sine gleder enkle. Når savnet er så 
stort etter noe så prosaisk som å gi og få en klem, 
er potensialet for lykke nærliggende, oppnåelig og 
tilsvarende større. Vi har mye å glede oss til!

 Udenes menighet v/ Camilla Aanestad 

UdenesFenstad

kirkebyggene, noe som ble tydelig 
da vi arrangerte åpen kirke og 
mange besøkte Klodsbodding kapell. 
Det er trist at vi ikke har kunne feiret 
flere gudstjenester der i år, men vi 
er glade for at folk vil dit.

Vi er veldig glade for at Ragnhild 
Hansen ble vår nye sokneprest. Hun 
har et kreativt hode som i tillegg 
er fylt med pågangsmot. Vi vil 
takke både Ragnhild og vår kantor 
Solveig, dere er gull verdt og gjør 
deres ytterste for at vi skal klare å 
gjennomføre det vi vil, i tillegg til det 
vi må.

Jeg gleder meg til 
smittevernreglene ikke lenger er en 
del av hverdagen. Jeg er takknemlig 
for at menighetsrådet samarbeider 

veldig bra og for alt vi har fått til 
på tross av strenge restriksjoner. 
Jeg er takknemlig for at vi fortsatt 
er medmennesker som bryr oss 
om hverandre.

Auli menighet v/ 
Magnhild Salater-Daljord

 
Visste du at det i Nes i 2020…
– ble døpt 116 barn, ungdommer  
 og voksne

– var 143 ungdommer som ble  
 konfirmert

– var 19 par som ble gift i våre kirker
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Påskekviss Påskekviss 
1. Hvor lenge varer fastetiden?

2.  Hva er navnet på den siste 
 søndagen før 1. påskedag?
 

3. Skjærtorsdag. Skjær betyr 
 «rene» eller» ren». Hvorfor 
 har dagen i påskeuka fått det 
 navnet?

 

4.  Palmesøndag red Jesus  
 inn i en by. Hvilken by, og hva 
 slags dyr var det Jesus red på?
 

5.  Hva er Getsemane? Hvorfor 
 omtales G. i påskefortellingen?

6. En av disiplene til Jesus nektet 
 tre ganger for at han kjente 
 Jesus som var arrestert. Hva het 
 disippelen?

7.  Hvem avsa dommen mot Jesus?

8. Hva het stedet der Jesus 
 ble korsfestet?

9. Hvem eide klippegraven 
 som Jesus ble lagt i?

10. På hvilken dag døde 
 Jesus, og hvilken dag fant 
 de graven tom?

Golgata

Palmesøndag

40 dager

Til minne om at Jesu
 vasket føttene til disiplene.

Byen var Jerusalem
Dyret var et esel (eselfole)

 Jesus var der og ba til 
Gud før han ble tatt til fange.

Peter disiplene.

Pontius Pilatus

Josef fra Arimatea.

 Jesus døde fredag. 
(Langfredag) De fant graven 
tom søndag morgen.

Forandre. For andre.
Tekst: Hilde Renate Bergly, diakon. 
Foto: Ola Bakken Erichsen/Kirkens Nødhjelp 

Fasteaksjonen 2021,Kirkens Nødhjelps innsamlingsak-
sjon, pågår i disse dager. Årets aksjon er digital.  
Menigheter og konfirmanter har vært i sving med digital 
«bøsse» og satt mål som å samle inn så mye penger som 
mulig. Koronatiden er fin tid å ringe en tante man ikke 
har snakket med på lenge, eller onkler, besteforeldre, 
naboer og andre, slik at de også får mulighet til å gi. 250 
kr gir et menneske varig tilgang til rent vann, det gir håp! 
VIPPS valgfritt beløp til 2426. Jeg vet at pengene kommer 
til nytte. Jeg vet at hjelpen kommer frem.

I november 2017 var jeg på studiereise til Zambia med 
Kirkens Nødhjelp. Vi reiste på kryss og tvers av Zambia, 
som er en vakker og rødlig innlandsstat i Afrika. Jeg så 
hvor viktig en brønn med rent vann er. Når en landsby har 
tilgang til rent vann trenger ingen å være bekymret for 
at barna blir syke av å drikke skittent vann. Rent vann er 
dessuten nødvendig for god hygiene.

Ingen, verken barn eller voksne, skal behøve å drikke  
skittent vann. Likevel må 785 millioner mennesker det hver 

dag. Aldri før har rent vann vært så viktig som i nå. Utfor-
dringene forbundet med dette fortsetter i 2021, og vi for-
står at Kirkens Nødhjelps 60 år lange erfaring, kunnskap 
og arbeid med vann er livsviktig.
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REDAKTØREN I RAUMNES  
– tanker om menighetsbladet og kirken
NES-posten har lyst til å bli bedre kjent med redaktøren i kommunens nest største blad. Når vi 
skriver nest største blad, så er det fordi NES-posten har størst utbredelse i og med at den kommer 
i alle postkassene i Nes.

NES-posten deles ut til alle de 
9 500 husstandene i Nes og en 
undersøkelse viser at 80 % åpner og 
leser noe i menighetsbladet.

Raumnes har om lag 50 prosent 
husstandsdekning på papiravisen og 
med digitale abonnenter er opplaget 
over 5800. Med jevne mellomrom får 
alle husstandene i Nes kommune 
Raumnes i postkassa.

Fred C. Gjestad er 46 år, gift og har 
3 barn. Har egentlig bodd i Nes 
siden 1990, men etter noen år borte 
kom han tilbake i 2011 og havnet i 
redaktørstolen i Raumnes i 2015.

Leser du NES-posten og hvilket 
inntrykk har du av den? 
Ja, jeg leser NES-postene de gangene 
den kommer. De fleste bruker 
kirken ved spesielle anledninger, 
mens NES-posten kommer ut til 
alle innbyggerne og er et viktig 
supplement i kirkens arbeid.

Hvilken rolle bør et 
menighetsblad spille i et 
lokalsamfunn som Nes? 
Det som særpreger tiden vi er 
inne i, er at informasjon kommer i 
mange kanaler. Det blir en det blir 
en form for konkurranse om folks 
oppmerksonhet. Det er vanskelig 
både for Raumnes og NES-posten 
å konkurrere med sosiale medier 
som facebook, snapchat og 
instagram. Men mange av disse 
kanalene må den enkelte oppsøke 
for å finne informasjon. Fordelen til 
menighetsbladet er jo at den kommer 
til alle, uansett om de har et bevisst 
forhold til den eller ikke. Leserne får 
kirkeinformasjon uten at de trenger å 
oppsøke det.

En kan på en måte si at NES-posten 
gir folk noe som de ikke visste de 
trengte, som informasjon om hvem 
som er døpt eller begravet, men også 

forkynnelse av tro og håp i en verden 
som akkurat nå synes håpløs.

Har du noe tips til forbedringer 
av NES-posten og forslag til 
andre saker vi bør ta opp? 
NES-posten må gjerne være litt mer 
tydelig på det å formidle troen og hva 
en kirke er. Nå i pandemiens tid er 
det fint å kunne formidle håpet, at 
man som menneske ikke må gi opp.

Jeg har også stor tro på det at 
vi ikke må prøve å være noe mer 
enn det vi er. Raumnes skal være 
en lokalavis, og vi skal treffe så 
mange som mulig med et så bredt 
tilbud som mulig. Vi skal være tett 
på, hver eneste dag, som er vårt 
slagord. NES-posten har en helt 
annen mulighet til å speile detaljene 
i aktiviteten i og budskapet til kirken. 
At NES-posten gjør nettopp det, gjør 
at de fyller et behov hos nesbuene.

Den norske kirke har som strategi 
å være synlig i samfunnet, oppleves 
relevant og engasjere seg i 
menneskers liv. 
Kirken har rom for å være mer synlig 
i hvert fall i den tiden vi nå er inne 
i. Biskopen sender en hilsen til jul 
og til påske som kommer på trykk i 
Raumnes, men det burde vært mulig 
for ansatte i den lokale kirken i Nes 
og sende en kronikk eller innlegg, 
i tillegg til andaktene på lørdag. Nå 
under pandemien hadde det vært 
naturlig at det hadde kommet noen 
hilsener til trøst og oppmuntring fra 
noen av prestene eller andre ansatte 
på kirkekontoret.

Er det arenaer hvor du tenker at 
kirken burde gjort mer innsats? 
Folkekirken har et voldsomt potensial 
i det store antallet medlemmer de 
har. De har mange fulltids ansatte 
og sammenlignet med andre 
trossamfunn, religioner, frivillige lag 
og organisasjoner burde kirken fått 
mer ut av sine ressurser. De burde 

kunne vært mer synlig ute blant 
folket med det gode budskapet.

Men i alt som kirken gjør, må ikke 
kirken glemme å være kirke. Med 
min lavkirkelige bakgrunn tenker 
jeg at det viktigste for en kirke er 
å være en Guds representant på 
jord. Selv om jeg er svært glad i en 
kirke som er samfunnsengasjert 
og samfunnskritisk, så må ikke det 
overskygge hovedoppgaven til kirken.

Odd Istad

Golgata

Peter disiplene.

Pontius Pilatus

Josef fra Arimatea.
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Dette
skjer:
MØTEPLAN FOR 1. HALVÅR 2021

Slekters gang
01.12.2020-28.02.2021

På grunn av usikkerheten rundt coronaviruset har de 
fleste misjonsforeningene ikke satt opp møtedatoer, men 
for de arrangementer det er satt opp møtedatoer,
tas det forbehold om situasjonsbetingede endringer. 
Følg med i Raumnes eller ta kontakt. 

FREDLY MISJONSHUS
Kontaktperson Berit Tørnby tlf. 905 14 696.

KNATTEN MISJONSHUS
Møte 18.04 Misjonsfest, Kjetil Tonheim.
Mai ikke fastsatt.
12.06. Konfirmasjonsmøte, John Peder Samdal
Kontaktperson Øystein Laberget 934 90 666 

TIRSDAGSKLUBBEN PÅ KNATTEN
(Knattenlia 2 ved Fjellfoten)
For barn fra 2. – 7. trinn kl. 17.30 – 19.30.
23.03 Påskeverksted
13.04 «Gjett hvem», 27.04 Asiatisk aften
11.05 Post post, 21.05 Leker og spill
15.06 Avslutning
Kontaktperson Anna-Marie Laberget tlf. 913 30 924

KVINNEFORENINGEN «HÅPET» (FREDLY)
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Elin Størvold tlf. 415 08 921.

SØNDAGSSKOLEN PÅ FREDLY
Hagavegen 673.
Alle gangen kl. 10.30.
Kontaktperson Ida R. Istad tlf. 414 23 499.

SØNDAGSSKOLEN I FENSTAD
Søndagsskolesamlinger kl. 11.00 i kjelleren
i kirkestua.
Kontaktperson Berit Rimstad tlf. 402 02 992.

NORMISJON, ÅRNES
Møtene er på Misjonshuset, Årnes på tirsdager.
20.04, 18.05 og 15.06.
Alle møtene er kl. 19.00.
Kontaktperson Beate Samseth tlf. 962 05 567.

MISJONSKLUBBEN KVINNEFORENING
Tilknyttet Norsk Luthersk Misjonssamband.
Har møte ca. 3. hver mandag hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Ruth Granhaug tlf. 905 33 544.

AULI MISJONSFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap
Har møte enkelte tirsdager kl. 19.00.
Kontaktperson Hanne Gunntveit Sinkerud  
tlf. 412 91 964.

ØSTGÅRD KVINNEFORENING
Tilknyttet Det Norske Misjonsselskap.
Har møter hjemme hos medlemmene.
Kontaktperson Kari Kirkenær, tlf. 988 89 636.

AULI SOKN
Døpte:
Helmer Winbladh-Aas
Ylva Eltvik Lier (Furuset kirke)
Heidi Lovise Ånesen Berg

Viet:
Hildegunn Ånesen og  
Are Svendsen Berg

Døde:
Paul Kristian Tjernsli
Hans Olav Ottesen
Yngvar Wennevold
Jenny Gustava Aleksandersen
Rolf Olaf Arnesen
Kari Wilhelmsen
Kjersti Merete Johansen
Marit Fjuk
Kjell Tore Hagen

FENSTAD SOKN
Døde:
Arne Gulbrand Johansen

INGEBORGRUD SOKN
Viet:
Silje Heglum og Håkon Solvik

Døde:
Eva Hansen

NES SOKN 
Døde:
Kirsten Olsen
Bjørg Frydenlund

UDENES SOKN
Døpte:
Aron Nilsen-Hofseth

Døde:
Kari Helen Buri
Inger Sæther
Einar Gløtta
Robert Rustad

ÅRNES SOKN
Døpte:
Emil Halvorsen Bach
Marcus Kronen Byhring
Emily Indiane Håkelien
Alvilde Sofie Ringnes Martinsen

Viet: 
Anne-Lise Åstasund og  
Tyrone Bautista Pablo

Døde:
Arne Amundsen
Oddbjørg Brustad
May-Lise Reynes
Ragnhild Holen
Reidun Helene Fladby
Gerd Perly Hauge
Åse Berit Nygård
Tore Gustav Johansen
Per Oddbjørn Samuelsen
Kjell Mortensen
Audhild Brandal
Unni Marit Nyvoll
Torhild Josefine Hansen
Jenny Berge
Torleiv Tuft

For informasjon om gudstjenester,  
se www.kirkenines.no  

og siste side i dette bladet.
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KIRKENS KONTORER
Telefon: 66 10 49 30
E-post: post@kirkenines.no 
Kirkens hjemmeside: kirkenines.no

Besøksadresse: Rådhusgata 9B, Årnes
Postadresse: Pb 205, 2151 Årnes

KIRKEVERGE / DAGLIG LEDER
Tor Tvethaug
Telefon: 66 10 49 30 – Mobil: 992 44 815
E-post: kirkeverge@kirkenines.no

KONSULENT
Lillian Egeberg Syversrud
Telefon: 66 10 49 30
E-post: lillian@kirkenines.no

KONSULENT
Sigrid Fremmerlid Wold
Telefon: 66 10 49 30
E-post: sigrid@kirkenines.no

PRESTER 
Ragnhild Hansen
Sogneprest i Auli 
Mobil: 970 15 988.  
E-post: ragnhild@kirkenines.no    
 
Bjørg Elisabeth Oserud
Sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud
Mobil: 469 42 974
E-post: oserud@kirkenines.no
 
Lilly Renee Lauten
Sogneprest i Nes og Udenes
Mobil: 936 27 110
E-post: lilly@kirkenines.no
 
Harald Torgersen  
Fungerende sogneprest i Årnes  
Mobil: 466 63 030.  
E-post: harald@kirkenines.no 

PROST
Liv B. Krohn-Hansen
Prost i Øvre Romerike prosti
Mobil: 907 38 416
E-post: liv.krohn-hansen@ullensaker.
kirkene.net

KIRKEMUSIKERE
Solveig Skjerdal
Kantor Auli
Mobil: 970 72 470
E-post: solveig@kirkenines.no

Lajla Marie Faane Sydtangen 
Organist/Menighetspedagog 
Mobil: 481 87 438  
E-post:lajla@kirkenines.no 

Øyvind Sørum
Kantor Nes og Udenes
Mobil: 975 05 918
E-post: oyvind@kirkenines.no,

Tone Åsheim Henriksen
Kantor Årnes
Mobil: 950 52 098
E-post: tone@kirkenines.no

TROSOPPLÆRING / DIAKONI
Bente Sverdrup
Menighetspedagog/ungdomsleder
Mobil: 952 18 783
E-post: bente@kirkenines.no,

Hilde Renate Bergly
Diakon
Mobil: 988 54 953
E-post: hilde@kirkenines.no

GRAVPLASSARBEIDERE
Treffes mandag til fredag 07.30 til 15.15.

Pål Thoresen – Leder – Mobil: 975 92 585
Roger Karlsen
Stein Bråthen
Lillian Thorbjørnsen
Ronny Elvsland

LEDER I MENIGHETSRÅDENE
Auli
Morten Finholt, tlf: 951 04 123
Fenstad
Johny Brekke, tlf: 920 57 436
Ingeborgrud
Karin Kjone, tlf: 957 62 650
Nes
Bente Nyerrød, tlf: 410 03 699
Udenes
Marianne Granum, tlf: 988 46 360
Årnes
Einar Norbakken. Tlf. 988 31 508

FELLESRÅDET 
Leder: Johny Brekke, Fenstad, 
Nestleder: Hilde Fristad Rudoplh, 
Udenes, 
Knut Sinkerud, Auli,
Jarle Skolbekken, Ingeborgrud, 
Birgit Greni, Nes, 
Heidi Øverheim, Årnes 
Geistlig repr.: Liv B. Krohn-Hansen 
Kommunens repr.: Lillian Hansen

NES DIAKONAT
Leder: Anders Paulsen, tlf: 901 73 313

TROSOPPLÆRINGSUTVALGET
Leder: Morten Finholt, tlf: 951 04 123

Kirkevergen orienterer: Tor Tvethaug

Takk for meg, det gjenstår fortsatt noe arbeid.

Straks er min tid som kirkeverge i Nes over. I denne 
jobben har jeg hatt gode møter og samtaler med folk i 
Nes, og har mang en gang latt meg imponere av folks 
engasjement for kirkene. Kirkene betyr mye for folk 
flest. Så mye at mange har en de kaller ”sin”.

I fjor ble det gjennomført en tilstandsanalyse av kirkene 
i Nes. Rapportene bekrefter at alle sju kirkebyggene 
har skadebilder som potensielt kan føre til raskt ak-
selererende og irreversibelt forfall. Det er ikke slik 
man overlater viktige kulturbygg til kommende gene-
rasjoner. Nes kommune tar nå ansvar og vil prioritere 
vedlikehold av kirkene framover. Vedlikehold av Udenes 
kirke starter denne våren, så skal de øvrige kirkene 
følge på de nærmeste årene. Vedlikeholdsarbeidet er 
altså bare så vidt begynt, det gjenstår fortsatt arbeid. 
Følg med!

Gravplassene i Nes har flere funksjoner utover den 
mest åpenbare, et sted å begrave de døde. Gravplassen 
er et minnested for den enkelte og er på mange måter 

også en historieforteller i lokalsamfunnet. 
Besøk en gravplass, legg merke til forskjellige grav-
støtter, navn og av og til yrker på enkeltpersoner. I Nes 
kommune er det tradisjon for at det alltid skal finnes 
ledige graver ved den gravplass innbyggerne naturlig 
og geografisk sokner til. Denne intensjonen går greit 
å oppfylle de fleste steder, men ikke på Årnes i veldig 
mange år til. Mot slutten av dette tiåret vil de som ikke 
har tilknytning til gammelt gravsted som kan gjenbru-
kes bli henvist til annen gravplass i kommunen. Dette 
tilfredsstiller forpliktelsene kommunen har i henhold til 
gravplassloven, men tilfredsstiller ikke innbyggerne på 
Årnes. Det er på høy tid at Nes kommune fatter vedtak 
om utvidelse av Årnes gravplass. Det tar tid fra vedtak 
fattes til gravplassutvidelse er et faktum. Det er bare 
tida og veien nå. Her gjenstår fortsatt arbeid. Følg med!

Fortsett å bry deg om kirker og gravplasser i Nes!

Takk for meg!
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Annerledes konfirmasjons-
leir for årets  konfirmanter
Tekst/Foto: Bente Sverdup, menighetspedagog

I strålende solskinn og en del minusgrader samlet 
130 konfirmanter i Nes seg til utendørs dagsleir første 
lørdagen i februar. Bålpanner og store tønnegriller var 
fyrt opp, og store høyttalere sørget for musikk og god 
stemning på campusen. Dagen startet med rebusløp 
i området rundt kirken og kirkestua i Fenstad. Når de 
kom i mål fikk de varm kakao, etterfulgt av premieut-
deling.

Frivillige i Fenstad menighet grillet over 500 pølser, 
og laget over 40  liter kakao, så her gikk maten unna! 
Etterpå fikk konfirmantene grillspyd og kunne grille 
marshmallows på bålpannene. 

Dagen ble avsluttet med utendørs gudstjeneste. Her 
var det andakt av sogneprest i Fenstad og Ingeborgrud, 
Bjørg Elisabeth Oserud. Vi fikk også høre Mathias Nor-
um, konfirmant i Ingeborgrud, som sang en egen- 
skrevet låt som var utrolig fin. 

En stor del av konfirmantundervisningen er vanligvis 
deltakelse på HEKTA-leir på Lillehammer i løpet av 
vinteren. Dette utgikk dessverre i år på grunn av koro-
na, men vi vil berømme ungdommene for å stille godt 
kledd og med en positiv innstilling til opplegget i Fen-
stad. Vi i staben synes dette var så hyggelig at dette har 
vi lyst til å gjenta til neste år.

Konfirmasjon neste år?
Er du født i 2007 kan du velge blant  
disse datoene for 2022:  
Auli:  29. mai (søndag) og  
 4. juni (lørdag) 
 (+ 5. juni hvis fulltegnet  
 de første to dagene) 
Klodsbodding:  28. mai 

Fenstad:  5. juni 

Ingeborgrud:  29. mai 

Nes:  5. juni 

Udenes:  28. og 29. mai (lørdag og søndag) 

Årnes:  28. mai (lørdag)  og 5. juni (søndag)

Her er  

datoene: 

Rebusløp, pølser og kakao i en god miks, under dagsleiren i Fenstad 6. februar. Mathias Norum framførte 
en egen låt fra «scenen» ved 
Kirkestua.
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Her er  

datoene: 

Konfirmasjoner 2021 utsettes til høsten 
Nye datoer settes opp i august/september.

Konfirmantundervisningen skjer digitalt inntil videre.
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Hvor er Jesus?
Tekst: Årnes menighetsråd, med bidrag fra Anny Fremmerlid, kunsthistoriker, UiO. 
Foto: Javier Berrocal Nathaly/Albatross Films

I Årnes kirke fantes det 
for noen tiår siden, en 
hvit Kristusfigur. Den 
sto ved døpefonten, og 
mange kan nok huske 
å ha studert skulpturen 
fra kirkebenkene. På 
den ene hånden man-
glet to av fingrene, og 
ståltrådstrukturen kom 
gjennom gipsen. Noen 
hadde prøvd å lappe litt 
på den, men dessverre 
var det ganske amatør-
messig og mislykket. 
Mulig det er årsaken til 
at skulpturen ble tatt ut 
av kirkerommet, og i en 
periode oppbevart i et 
rom i tårnet i kirka.  
Der er den ikke len-
ger, men det er siste 
kjente observasjon av 
 skulpturen, anslått til en 
gang på 1980-tallet.

Siden har ingen sett den. Den skal angivelig ha blitt sendt 
til kyndigere instanser for å få en mer profesjonell be-
handling. Og nå etterlyses det informasjon om hvor den 
kan ha blitt sendt, eller hvor den befinner seg i dag. 

Denne skulpturen, som er nesten mannshøy og laget  
av hvit gips, er opprinnelig formet av den svært kjente 
danske billedhuggeren Bertel Thorvaldsen (1770–1844). 
Kristus ble en av hans mest populære skulpturer, opp-
rinnelig laget i 1821, og opprinnelig bestilt til Slottskirken 
ved Christiansborg slott i København. Der kom den aldri 
til å stå, men fikk i stedet sin plass litt lenger nord-vest  
i byen, i Vor Frue Kirke i 1839. Den er monumental i 
størrelsen og utført i marmor og er vakkert plassert på 
 høyalteret. Skulpturen forestiller den gjenoppstandne 
Kristus som viser seg for menigheten.

Skulpturen ble senere utført av andre håndverkere eller 
skulptører i mange avstøpninger og i forskjellige størrel-

ser. Den kom  
dermed til å stå i 
flere forskjellige 
gudshus, blant an-
net i Årnes kirke. 
Også i Fenstad kirke 
finnes det en slik 
avstøpning. Den ble 
anskaffet i 1892, og 
er ut fra hukommel-
sen, noe mindre i 
format enn den som 
en gang sto i Årnes. 
Årnes kirke fikk sin 
Thorvaldsen-skulp-
tur allerede i 1878 
da kirken ble innviet. 
Den ble plassert på 
 alteret, ifølge beret-
ningen som ble skre-
vet til 100-årsjubi-
leet (Viggo Ørstrand 
(red.), Årnes  kirke 
100 år: 1878–1978. 
Årnes: A/S Raumnes 

 Aksidenstrykkeri, 1978.), men ble flyttet til kor åpningen 
ved døpefonten i 1911, da kirken fikk ny altertavle med 
motivet Kristus i Getsemane, malt av Maren Falch Sver-
drup (1865–1911).

Siden Årnes kirkes Kristusfigur hører til det  opprinnelige 
inventaret, bærer den på en særskilt måte på hele 
kirkens historie. I 2028 feirer  Årnes kirke sitt 150-års-
jubileum. Men hvor har  Kristus-skulpturen tatt veien? 
Målet med denne  etterlysningen er å finne skultpuren 
igjen. Vet du noe? 

Ta kontakt med Årnes menighetsråd:  
aarnes.menighet@gmail.com eller kirkekontoret  
på tlf. 66 10 49 30.

 

Gipsavstøpning etter Bertel Thorvaldsens «Kristus»,  
her fra Fenstad kirke.
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Kirkevergen slutter
Tor Tvethaug har sagt opp sin stilling som kirkeverge i Nes for å gå over i en 
tilsvarende stilling i Ullensaker kommune fra 01.04.d.å.

Tekst. Odd Istad.  
Foto: Jan Erik Hæhre, Raumnes.

Tor har vært kirkeverge i Nes i ca. 6 
år og NES-posten ønsker å høre litt 
om hva som har skjedd i denne tiden.

Når du ser tilbake på disse 6 årene, 
er det da noe som du vil trekke frem 
som det viktigste du har vært med på  
– Jeg er mest tilfreds med at vi har 
fått gjennomført en tilstandsanalyse 
av alle kirkebyggene i Nes. Her 
har Nes kirkelige fellesråd og 
Nes kommune en faglig og god 
dokumentasjon som bekrefter stort 
vedlikeholdsetterslep på kirkene. 
Oppfølging av kirkene må prioriteres 
kraftig de nærmeste årene, og 
det er gledelig å registrere at Nes 
kommune tar tak i dette nå. 

Du overtok kirkevergestillingen 
01.03.2015 etter Kari Haukeli som 
hadde hatt stillingen i hele 21 år.

Kan du si noe om den utviklingen 
som har vært på kontoret siden 
du overtok lederansvaret ved 
kirkekontoret og frem til i dag? 
– Når vi har rekruttert har vi klart 
å få inn ansatte med litt annen 
bakgrunn enn vi har hatt tidligere, 
og staben dekker på mange måter 
et videre kompetansefelt nå. Det er 
tatt i bruk digitale løsninger, både 

administrativt og i kommunikasjon 
med innbyggerne i Nes, og gjennom 
dette har vi oppnådd mer «døgnåpen 
praksis». Jeg er glad for at vi har 
fått til denne utviklingen, uten at det 
har gått på bekostning av møter med 
folk. 

Hva har du satt mest pris på  
i denne jobben? 
– Jeg opplever at mange setter pris 
på vår tilgjengelighet og det vi kan 
bidra med, enten det er i sorg eller 
glede. Både i gravferdsforvaltningen 
og øvrig virksomhet ved kirkens 

kontorer er man med på å utgjøre 
en forskjell for folk. Det oppleves 
meningsfullt. 

Er det oppgaver som du ikke har fått 
gjort ferdig som du skulle ønsket å 
ha vært med på? 
– De fleste oppgavene som er 
tillagt en kirkeverge er oppgaver 
som fortsetter. Kirker og gravplasser 
i Nes har alle vært i drift i mer enn 
100 år, noen mer enn 300 år, og 
meningen er jo at disse skal være 
der for kommende generasjoner. 
Kirker og gravplasser må verges, i 
betydningen tas vare på og beskyttes, 
det er et viktig oppdrag som er tillagt 
kirkevergen. 

Foreløpig er det ikke avgjort hvem 
som skal overta etter deg, men 
har du noen gode råd å gi din 
etterkommer? 
– Jeg tenker at den som starter 
som kirkeverge i Nes får så mange 
gode støttespillere i staben ved 
kirkens kontorer, at jeg tviler på 
omdet trengs noen råd fra meg.

NES-POSTEN MENIGHETSBLAD FOR NES

RedaktøR: Tor Tvethaug

Redaksjonskomite:  
Anders Jensen, Auli,  
Rune Sjølie, Fenstad,  
Lena Olsen, Ingeborgrud,  
Wenche Husås Sundby, Nes,  
Marianne Granum, Udenes og  
Aud Irene Rybråten, Årnes.

dessuten:  
Eivind Johannessen,  
Sigrid Fremmerlid Wold,  
Tor Tvethaug og Odd Istad.

Layout/tRykk: 07 Media – 07.no,

ansvaRLig utgiveR:  
Nes kirkelig fellesråd

adResse:  
NES-posten, postboks 205,  
2151 Årnes

E-post: post@kirkenines.no

Vippsnr: 584351

Kontonummer: 8601.41.63125 
Les NES-posten også på  
www.kirkenines.no

NES-POSTEN  –   NR 1   –   2021 13

mailto:post@kirkenines.no
http://www.kirkenines.no


Salg & Service • Alle typer 
Tlf. 63 90 10 10 

siden 1981

FENSTAD AUTO AS
Volvo salg og service fra 1967

Vi har nye og brukte Volvo til salgs - og vi tar gjerne din bil i innbytte.
EU-kontroll og service, uansett merke. Kom innom - vi finner tid! 

www.fenstadauto.no

Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 89 00

FRA SKOG TIL BYGG

ÅRNES

Din totalleverandør av 
trelast og byggevarer

Telefon 63 900 700                                    www.stangeskovene.no

Takk for gaver som 
er kommet inn 

etter utgivelsen av 
julenummeret 

NES-postens 
kontonummer er:  

8601 41 63125  
eller vipps nr. 584351
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POWER

POWER

12 NES-POSTEN NR. 2 – 2014

Årnes Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Begravelsesbyrå
Nilsen as Tlf. 95 75 91 80

TANNLEGENE

Eirik Lind
Angela Kriebel

Telehuset, 2150 Årnes
Telefon 63 90 01 07

Årnes: Telefon 63 85 44 40
www.aurskog-sparebank.no

Vil du følge med i det som skjer i bygda
du bor i må du lese lokalavisen!

Skolegt. 15A  - 2150 Årnes
Telefon 63 91 18 14 - mandag – fredag 8-16
www.raumnes.no

SPAREBANKEN FOR MIDT-ROMERIKE
Hovedkontor: 1920 Sørumsand - Tlf. 63 86 69 30

Filialer: Blaker - Tlf. 63 86 67 30, Auli - Tlf. 63 91 28 70

Vi arrangerer minnesamvær,
eller leverer mat til dine lokaler.

Ring oss på 62964660, 
eller send oss en e-post

post@sanngrund.no

Årnes Sport as
Jernbanegata 17, ÅRNES - Tlf. 63 90 09 97
Åpent: Man-fre 9-17. Tor. 9-19. Lør 9-15.

MANGE GODE TILBUD
PÅ SYKKELBEKLEDNING

Salget starter
mandag 1. august

30 stk. sykler

÷30%

Illustrasjonsfoto

Utvalgte sandaler/

løp- og fritidssko

÷30%

Sommerbekledning

SHORTS • T-SHIRT •JAKKER

BUKSER • DRESSER

÷20-50%

Vi yter alle tjenester i forbindelse
med begravelse og bisettelse.

Kommer hjem til samtale, 
hvis det ønskes.

Besøk oss på 
www.nilsen-info.no

Her finnes oversikt over varer og 
tjenester, gravmonumenter,

skiftepapirer, minneside

Tlf. 63 90 07 70
E-post:

post@nilsengravferd.no

RINGFOSS 
MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget 
i Skogbygda 

tilbyr markiser 
til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

NÅ er en fin anledning 
til å sjekke økonomien.
21 02 53 00
ENN-senteret

Vi hjelper deg 
å ta de rette valgene

www.sparebank1.no/arnes 
Tlf 21 02 53 00 / 07040

Telefon 63 90 19 19
Pakkhusgata 1 C - 2150 Årnes

Besøk vår internettside:
www.alfatrafikkskole.no

ELKJØP ÅRNES
Sven Bråthen Elkjøp AS, 2150 Årnes

Tlf: 63 90 77 00. Fax: 63 90 77 09
E-post: brathen@elkjop.no

Ring oss på 04800 
 – hele døgnet, alle dager.

dnb.no

for Alltid åpentA

TANNTEKNIKER

Terje Lindstrøm
ÅRNES DENTAL A/S

Ny adresse: 
Nedre Hagavei 15 c
Telefon 63 90 05 55

2150 Årnes - Telefon/Telefaks: 63 90 09 31
E-post: runnigaard@epost.no

Lunsj, middag, møte, bankett,
brylluper, minnesamvær. 

Velkommen til

Lunder as
Telefon: 908 35 302 / 63 90 51 16

www.lunder-as.no

DEKKBARK
TRANSPORT - CONTAINERUTLEIE

Frøyhov, 1929 Auli. 
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Abonnement: 63 91 18 14, abonnement@raumnes.no 
eller SMS: RAUMNES til 1963

Lokale nyheter – der du er!
Raumnes i alle kanaler

ELKJØP ÅRNES
Rådhusgata 1, 2150 Årnes. Tlf. 63 90 77 00

E-post: brathen@elkjop.no

Din annonse her?
Ta kontakt med oss i Nes-posten.

Telefon 63 91 12 82 eller på 
e-postadresse: post@nes.kirker.net

Nes Bygdeservice tilbyr et bredt spekter av tjenester
Minnesamvær | Gravstell | Omsorgsoppgaver (følge til lege m.m.)

Kontaktinfo: Avd. Årnes: Nes Bygdeservice SA | Jernbanegata 11B | 2150 Årnes
Tlf.: 63 90 48 00 | E-post: nes@bygdeservice.no | Nettside: nes.bygdeservice.no

For informasjon om vår virk-
somhet, arrangementer og for 
kontaktinfo til kirkekontor, fel-
lesråd og menigheter, følg oss 
på nett og i sosiale medier:

facebook.com/kirkenines/ 

Instagram: kirken.i.nes 

www.kirkenines.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Åpningstid: 08.00 -15.30 (mandag - fredag) Adresse: Kirkeveien 6, 2150 Årnes 
Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Vipps-nummer til 
menighetene:

Auli sokn 501609
Fenstad sokn 47664

92419 – gjelder Fenstad 
kirkestue

Ingeborgrud sokn 126757 
Nes sokn 116880
Udenes sokn 136670
Årnes sokn 118693

122158 – benyttes ved ofringer  
                  i Årnes kirke
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Auli kirke
03.04.2021 kl. 12–14 Åpen kirke

04.04.2021 kl. 09.00 Påskemorgen, gudstjeneste

05.04.2021 kl. 18.00 Lekmannsgudstjeneste  

11.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

02.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

13.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

23.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

Fenstad kirke
03.04.2021 kl. 12-14 Åpen kirke

04.04.2021 kl. 12.00 Gudstjeneste

18.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

02.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.05.2021 kl. 11.45 Gudstjeneste

20.06.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste på Rudsetra.  
Ta med egen stol

Klodsbodding kapell
03.04.2021 kl. 12-14 Åpen kirke

24.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

Ingeborgrud kirke
02.04.2021 kl .13.00 Gudstjeneste på Fjølungen. 

Ta med egen stol

25.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.05.2021 kl. 10.30 Gudstjeneste

23.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

20.06.2021 kl. 14.00 Gudstjeneste

Nes kirke
02.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

04.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

25.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

09.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

16.05.2021 kl. 14.00 Gudstjeneste

23.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

Udenes kirke
11.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

02.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.05.2021 kl. 09.00 Gudstjeneste

21.03.2021 kl. 13.00 Gudstjeneste

Årnes kirke
28.03.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

01.04.2021 kl. 13.00 Gudstjeneste på Dragsjøhytta

03.04.2021 kl. 12-14 Åpen kirke

04.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

18.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

25.04.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

09.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

17.05.2021 kl. 12.00 Gudstjeneste

23.05.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

13.06.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste på Bjørknes.  
Ta med egen stol

20.06.2021 kl. 11.00 Gudstjeneste

Gudstjenester
28.03.2021 – 20.06.2021.  

Med forbehold om endringer.  
Husk til enhver tid gjeldende smittevernsregler i forb. med covid-19.  

Deltakerbegrensning gjelder i alle kirker.  
Se www.kirkenines.no for oppdatert informasjon.

Nettgudstjenester sendes på kirkenines. no og facebook.com/kirkenines.  
Klodsbodding kapell 02.04.2021 kl. 11.00, Ingeborgrud kirke 04.04.2021 kl. 10.00,  

Fenstad kirke 30.05.2021 kl. 11.00 og Udenes kirke 13.06.2021 kl. 11.00

OBS! Gudstjenester i perioden fram til og med 14.04.21 er avlyst 
pga. smitteverntiltakene innført i Viken fylke i midten av mars.

Ny oppdatering er ventet i løpet av uke 14, se info på www.kirkenines.no

http://www.kirkenines.no
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